Comiti de Breda.

11. Sept. 1662.

488r

655

Acco in Epistolis salutatum volui
ante hunc. Ac tu si Germani non
invidetis, et me, et suspicor, Lubitius
ab Heptis ~~invidetis~~ amas. Primum
me officio dicitur quodam ^{et} hunc, obstat
in meo ~~obstat~~, et hoc quidem meo et
filiorum nomine gratias habeo quas
huc ~~huc~~ debentur sumus, pro insigni
munere quo nos de hunc voluit. Si
In illo et offigim tuam. Hoculor
que quod in hunc inferi iudicio, et non
ovum oro melius. Deinde et candore
laude, que me erasum Batavi hunc
passus et meo. Vale. Vir. xi. i.
et si quod me occurrat quod inferi
mea et suam sentias, ^{mea} et
Languis, amari. Lut. III. Id. Lxx.
et 1662.